БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы
ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципальнОГО районА

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРО(

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 29 ғинуар 2021 й.
	№ 2
	29 января 2021 г.

О разрешении использования автомобиля Шевроле Нива

в выходной день 30 января 2021 г.

В целях поездки на  открытие автокросса  в с. Красноусольский,

РАСПОРЯЖАЮ:
1. Разрешить использовать автомобиль  АСП  Ташбукановский сельсовет Шевроле Нива 30 января 2021 г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

     З.У.Давлетшина